
Општински натпревар по математика 2017/2018 година - Општина Маврово и Ростуше
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Сефедин Рамадани I СОУ„Маврово-Ростуше“ Маврово и Ростуше Зуфер Мехмеди 56 III
2 Амирах Џафери I СОУ„Маврово-Ростуше“ Маврово и Ростуше Зуфер Мехмеди 57 III

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Атиџа Рамадани II СОУ„Маврово-Ростуше“ Маврово и Ростуше Зуфер Мехмеди 60 III
2 Мевлуда Селими II СОУ„Маврово-Ростуше“ Маврово и Ростуше Зуфер Мехмеди 63 III


